
CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA’ SALITA AUTOSTORICHE 2023 
La partecipazione al CIVSA, sia per il titolo di Raggruppamento che per quello di Classe, viene calcolata sulla base delle gare valide per il
Campionato iscritte nel Calendario Nazionale ed effettivamente svolte ricordando che le competizioni possono effettuarsi su una o due gare. Il
calcolo del numero minimo di gare da effettuare per essere classificati e quello per il numero massimo di risultati da utilizzare viene quindi
fatto sul numero di gare e non sul numero delle competizioni. Di conseguenza il numero minimo di gare per essere classificati è pari al 50% e il
numero massimo di risultati da utilizzare è pari al 80%. Sia per il numero minimo di gare che per il numero massimo di risultati, la percentuale
verrà calcolata arrotondando alla cifra intera superiore.

In rosso i piloti under 40

1° raggruppamento  - classi
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TOT. Validi

CAMILLI TONINO D BC 1150 TEAM ITALIA 1,5 2,0 3,5

PRUGGER GEORG D BC2000 BOLOGNA S.CORSE 2 2,0 4,0

PONTIROLI ANGELO E T1300 BOLOGNA S.CORSE 2 2 4,0

PAGLIARELLO GIOVANNI E GT 1150 1,0 1,0 2,0

STEVANIN FRANCESCO E GT1600 VALDELSA CLASSIC 2 1,0 1,0 4,0

AMANTE FRANCESCO E GT+2000 BOLOGNA S.CORSE 2 2,0

ANSELMO EROS E GTP1000 2 2,0

FRENGUELLOTTI MARCO F T850 VALDELSA CLASSIC 2 3 1,0 1,5 7,5

RINOLFI ALESSANDRO F T1300 BOLOGNA S.CORSE 6 6 2,5 2,5 3,0 3,0 23,0

ZARDINI LUIGI G1 T700 2 2,0

SCARCELLA DANILO G1 T850 SC. GRIFONE 2 1,0 1,0 4,0

REBASTI LUCIANO G1 T1000 3 3,0

GOBBINI BORIS G1 T1000 VALDELSA CLASSIC 1 0,0 1,0

CANZIAN VALTER G1 T1600 BOLOGNA S.CORSE 2,0 1,0 3,0

COLESCHI SANTI G1 T1300 CHIMERA CLASS. 2 2,0

CAPSONI LUIGI G1 GT1300 VALDELSA CLASSIC 5 5 10,0

DAVOLI SERGIO ELIO G1 GT2000 BOLOGNA S.CORSE 2 4 2,5 2,5 11,0

CHIANUCCI ROSALDO G1 GTP1300 SC. ETRURIA 3 3,0

NOCENTINI TIBERIO GR BC2000 TEAM ITALIA 7 7 3,5 3,5 21,0



1° raggruppamento  - assoluta
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TOT. Validi

RINOLFI ALESSANDRO F T1300 BOLOGNA S.CORSE 6 6 2,5 2,5 3,0 3,0 23,0

NOCENTINI TIBERIO GR BC2000 TEAM ITALIA 7 7 3,5 3,5 21,0

DAVOLI SERGIO ELIO G1 GT2000 BOLOGNA S.CORSE 2 4 2,5 2,5 11,0

CAPSONI LUIGI G1 GT1300 VALDELSA CLASSIC 5 5 10,0

FRENGUELLOTTI MARCO F T850 VALDELSA CLASSIC 2 3 1,0 1,5 7,5

PRUGGER GEORG D BC2000 BOLOGNA S.CORSE 2 2,0 4,0

PONTIROLI ANGELO E T1300 BOLOGNA S.CORSE 2 2 4,0

STEVANIN FRANCESCO E GT1600 VALDELSA CLASSIC 2 1,0 1,0 4,0

SCARCELLA DANILO G1 T850 SC. GRIFONE 2 1,0 1,0 4,0

CAMILLI TONINO D BC 1150 TEAM ITALIA 1,5 2,0 3,5

REBASTI LUCIANO G1 T1000 3 3,0

CANZIAN VALTER G1 T1600 BOLOGNA S.CORSE 2,0 1,0 3,0

CHIANUCCI ROSALDO G1 GTP1300 SC. ETRURIA 3 3,0

PAGLIARELLO GIOVANNI E GT 1150 1,0 1,0 2,0

AMANTE FRANCESCO E GT+2000 BOLOGNA S.CORSE 2 2,0

ANSELMO EROS E GTP1000 2 2,0

ZARDINI LUIGI G1 T700 2 2,0

COLESCHI SANTI G1 T1300 CHIMERA CLASS. 2 2,0

GOBBINI BORIS G1 T1000 VALDELSA CLASSIC 1 0,0 1,0



2° raggruppamento  - classi
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TOT. Validi

BIZZARRI DONATELLO T 1000 CHIMERA CLASS. 2 2 4,0

VEGNI ANTONIO T 1000 PILOTI SENESI 1,0 1,0 2,0

LA ROCCA GIUSEPPE T 2000 2,0 2,0 1,5 1,5 7,0

RIVA RUGGERO T 2000 CHIMERA CLASS. 2 2 0,5 0,5 0,5 0,5 6,0

CARONI GIULIO TC 600 PILOTI SENESI 1 1,5 1,5 4,0

CARLI STEFANO TC 600 PILOTI SENESI 3 3,0

GALOPPI PAOLO TC 600 PILOTI SENESI 0,5 0,5 1,0

PIERONI ALESSANDRO TC 700 ENRO COMP. 9 3,0 2,0 4,0 2,0 20,0

FRONZA MASSIMO TC 700 DESTRA 4 4 2 0,5 2,5 1,5 10,5

MAIOLO ANTONIO TC 700 PILOTI SENESI 3 0,0 5,0 8,0

CORSI MAURO TC 700 2 2,0 2,5 6,5

PASTORELLI LANFRANCO TC 700 SPEED MOTOR 3,0 3,0 6,0

ROMOLI CRISTINO TC 700 ENRO COMP. 5 5,0

LAVECCHIA ANTONIO TC 700 PILOTI SENESI 1 1,5 1,0 3,5

CARLI VELIO TC 700 PILOTI SENESI 1 0,5 0,0 1,5

RICCIONI TOMMASO TC 700 PILOTI SENESI 1,0 0,5 1,5

ROSSIL LUCA TC 700 PILOTI SENESI 0,0 0,0

ANDREINI DAVID TC 1000 4 4,0

SENEGAGLIA ALESSANDRO TC 1000 CHIMERA CLASS. 2 2,0

CALOSI GIANNI TC 1000 -10 -10,0

GIGLIOTTI LUCIO TC 1150 BOLOGNA S.CORSE 4 2,0 3,0 9,0

STRAFFI MARIO TC 1300 ENRO COMP. 7 3,0 3,0 1,5 1,5 16,0

QUINTILI FILIPPO TC 1300 ENRO COMP. 1 1,0

ERMINI FRANCI TC 1600 VALDELSA CLASSIC 4 1,0 1,0 6,0

ROVERSI STEFANO TC 2000 BOLOGNA S.CORSE 7 4,5 0,5 12,0

ZAMBELLI FOSCO TC 2000 BOLOGNA S.CORSE 4 3,0 4,5 11,5

LUCIANI MASSIMILIANO TC 2000 ENRO COMP. 2 2,0

ZUCCHETI ENRICO TC 2000 PILOTI SENESI 0,5 1,0 1,5

TRONELLI GIUSEPPE GT 1300 ENRO COMP. 2 2,0

CASIMIRRO SILVIO GTS 1000 1,0 1,0 2,0

CALARI GIAN LUCA GTS 1300 BOLOGNA S.CORSE 2 2,5 2,5 7,0

ZAMPIERI GIAMPIERO GTS 2500 GUGU CORSE 2 2 4,0

PALMIERI GIULIANO GTS+2500 BOLOGNA S.CORSE 8 7 3,5 3,5 0,0 22,0

PIZZATO UMBERTO GTS+2500 SC. PALLADIO 2 2,0

"GHOST" HR BC1300 VALDELSA CLASSIC 2 4,0 2,0 2,5 1,0 1,0 12,5



2° raggruppamento  - assoluta
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TOT. Validi

PALMIERI GIULIANO GTS+2500 BOLOGNA S.CORSE 8 7 3,5 3,5 0,0 22,0

PIERONI ALESSANDRO TC 700 ENRO COMP. 9 3,0 2,0 4,0 2,0 20,0

STRAFFI MARIO TC 1300 ENRO COMP. 7 3,0 3,0 1,5 1,5 16,0

"GHOST" HR BC1300 VALDELSA CLASSIC 2 4,0 2,0 2,5 1,0 1,0 12,5

ROVERSI STEFANO TC 2000 BOLOGNA S.CORSE 7 4,5 0,5 12,0

ZAMBELLI FOSCO TC 2000 BOLOGNA S.CORSE 4 3,0 4,5 11,5

FRONZA MASSIMO TC 700 DESTRA 4 4 2 0,5 2,5 1,5 10,5

GIGLIOTTI LUCIO TC 1150 BOLOGNA S.CORSE 4 2,0 3,0 9,0

MAIOLO ANTONIO TC 700 PILOTI SENESI 3 0,0 5,0 8,0

LA ROCCA GIUSEPPE T 2000 2,0 2,0 1,5 1,5 7,0

CALARI GIAN LUCA GTS 1300 BOLOGNA S.CORSE 2 2,5 2,5 7,0

CORSI MAURO TC 700 2 2,0 2,5 6,5

RIVA RUGGERO T 2000 CHIMERA CLASS. 2 2 0,5 0,5 0,5 0,5 6,0

PASTORELLI LANFRANCO TC 700 SPEED MOTOR 3,0 3,0 6,0

ERMINI FRANCI TC 1600 VALDELSA CLASSIC 4 1,0 1,0 6,0

ROMOLI CRISTINO TC 700 ENRO COMP. 5 5,0

BIZZARRI DONATELLO T 1000 CHIMERA CLASS. 2 2 4,0

CARONI GIULIO TC 600 PILOTI SENESI 1 1,5 1,5 4,0

ANDREINI DAVID TC 1000 4 4,0

ZAMPIERI GIAMPIERO GTS 2500 GUGU CORSE 2 2 4,0

LAVECCHIA ANTONIO TC 700 PILOTI SENESI 1 1,5 1,0 3,5

CARLI STEFANO TC 600 PILOTI SENESI 3 3,0

VEGNI ANTONIO T 1000 PILOTI SENESI 1,0 1,0 2,0

SENEGAGLIA ALESSANDRO TC 1000 CHIMERA CLASS. 2 2,0

LUCIANI MASSIMILIANO TC 2000 ENRO COMP. 2 2,0

TRONELLI GIUSEPPE GT 1300 ENRO COMP. 2 2,0

CASIMIRRO SILVIO GTS 1000 1,0 1,0 2,0

PIZZATO UMBERTO GTS+2500 SC. PALLADIO 2 2,0

CARLI VELIO TC 700 PILOTI SENESI 1 0,5 0,0 1,5

RICCIONI TOMMASO TC 700 PILOTI SENESI 1,0 0,5 1,5

ZUCCHETI ENRICO TC 2000 PILOTI SENESI 0,5 1,0 1,5

GALOPPI PAOLO TC 600 PILOTI SENESI 0,5 0,5 1,0

QUINTILI FILIPPO TC 1300 ENRO COMP. 1 1,0

ROSSIL LUCA TC 700 PILOTI SENESI 0,0 0,0

CALOSI GIANNI TC 1000 -10 -10,0



3° raggruppamento  - classi
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TOT. Validi

BERTINELLI ALVARO T 1150 VALDELSA CLASSIC 3 2 0,5 1,0 1,0 7,5

BINANTI ROSALDO T 1150 BL RACING 1 1,5 1,0 3,5

IANTORNO FRANCESCO T 1600 2 2,0 1,5 5,5

DUCCI STEFANO T 1600 1,5 1,5 3,0

PELLEGRINI GIUSEPPE T 1600 0,5 0,5 0,5 0,5 2,0

TERRENI PAOLO TC 700 2 1,0 1,0 4,0

SERSE VINCENZO TC 1150 RO RACING 3 2,0 2,0 1,5 1,5 10,0

FOGNANI MASSIMILIANO TC 1150 5 5,0

QUERCIOLI ANDREA TC 1150 VALDELSA CLASSIC 3 3,0

GAMBINELLI CARLO TC 1150 CHIMERA CLASS. 2 2,0

FABIANI ANDREA TC 1150 ENRO COMP. 1 0,5 0,5 2,0

NOCENTINI LUIGI TC 1150 CHIMERA CLASS. 0 0,0

CAMPOGIANI MASSIMO TC 1600 VALDELSA CLASSIC 4 2,5 2,5 9,0

MEGGIORIN STEFANO TC 1600 BOLOGNA CORSE 1 1,0

GIACCHE' GIACINTO GTS 2000 ENRO COMP. 4 4,0

GALLUSI GIUSEPPE GTS+2500 6 6 0,0 12,0

MANZO ONOFRIO SIL 700 DREPANUM C. 3 2,0 1,5 6,5

VULTAGGIO FABIO SIL 700 5 5,0

PASTORELLI LANFRANCO SIL 700 SPREAD MOTOR 3 1 4,0

COLOMBO ANTONIO SIL 700 2 2,0

DAVOLI GIORGIO SIL 700 1 1,0

POSTI LUCIANO SIL 700 RACE PROJET 1,0 1,0

BONI MICHELE SIL 700 PILOTI SENESI 0,5 0,5 1,0

GUERCI FABIO SIL 1000 SCUD. VESUVIO 2 1,0 1,0 4,0

AIELLO GIUSEPPE SIL 1150 TEAM ITALIA 1,5 1,5 3,0

MANDOLESI MARXO SIL 1150 PASCUCCI TEAM 0,5 0,5 1,0

BIANUCCI GIAMPAOLO SIL 1300 VALDELSA CLASSIC 3 1,0 1,0 5,0

PALUMBO GAETANO SIL 1600 SC. VESUVIO 10 5 4,0 4,0 6,0 6,0 35,0

GENTILI MARCO SIL 1600 10 1,5 2,5 14,0

MORANDEL ERWIN SIL 1600 N. SC. MENDOLA 7 3,5 1,0 11,5

DI FAZIO DANIELE SIL 1600 VALDELSA CLASSIC 4 2,5 4,5 11,0

VENTRIGLIA GENNARINO SIL 1600 SC. VESUVIO 4,5 4,0 8,5

GENTILINI MIRCO SIL 1600 2 3 0,5 1,5 7,0

RUSCHI PIERLUIGI SIL 1600 CHIMERA CLASS. 4 1,0 1,5 6,5

MAGADDINO GIOVANNI SIL 1600 BOLOGNA S.CORSE 3 1 0,5 0,5 5,0

PICCININI GIOVANNINO SIL 1600 1 2 1,0 0,5 4,5

CECERE DOMENICO SIL 1600 VALDELSA CLASSIC 0,0 0,0 0,0

ZAMBELLI SABDRO SIL 2000 1,0 1,0 2,0

RUFFINI MARIO SIL +2000 ENRO COMP. 2 2,0

"PAC" IR BC1300 SC. PALLADIO 2 2,0

PERONI GIULIANO IR BC2000 BOLOGNA S.CORSE 8 8 3,5 3,5 4,0 4,0 31,0

DE CAMILLIS GIANLUCA IR BC2000 1 1 0,5 0,5 3,0



3° raggruppamento  - assoluta
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TOT. Validi

PALUMBO GAETANO SIL 1600 SC. VESUVIO 10 5 4,0 4,0 6,0 6,0 35,0

PERONI GIULIANO IR BC2000 BOLOGNA S.CORSE 8 8 3,5 3,5 4,0 4,0 31,0

GENTILI MARCO SIL 1600 10 1,5 2,5 14,0

GALLUSI GIUSEPPE GTS+2500 6 6 0,0 12,0

MORANDEL ERWIN SIL 1600 N. SC. MENDOLA 7 3,5 1,0 11,5

DI FAZIO DANIELE SIL 1600 VALDELSA CLASSIC 4 2,5 4,5 11,0

SERSE VINCENZO TC 1150 RO RACING 3 2,0 2,0 1,5 1,5 10,0

CAMPOGIANI MASSIMO TC 1600 VALDELSA CLASSIC 4 2,5 2,5 9,0

VENTRIGLIA GENNARINO SIL 1600 SC. VESUVIO 4,5 4,0 8,5

BERTINELLI ALVARO T 1150 VALDELSA CLASSIC 3 2 0,5 1,0 1,0 7,5

GENTILINI MIRCO SIL 1600 2 3 0,5 1,5 7,0

MANZO ONOFRIO SIL 700 DREPANUM C. 3 2,0 1,5 6,5

RUSCHI PIERLUIGI SIL 1600 CHIMERA CLASS. 4 1,0 1,5 6,5

IANTORNO FRANCESCO T 1600 2 2,0 1,5 5,5

FOGNANI MASSIMILIANO TC 1150 5 5,0

VULTAGGIO FABIO SIL 700 5 5,0

BIANUCCI GIAMPAOLO SIL 1300 VALDELSA CLASSIC 3 1,0 1,0 5,0

MAGADDINO GIOVANNI SIL 1600 BOLOGNA S.CORSE 3 1 0,5 0,5 5,0

PICCININI GIOVANNINO SIL 1600 1 2 1,0 0,5 4,5

TERRENI PAOLO TC 700 2 1,0 1,0 4,0

GIACCHE' GIACINTO GTS 2000 ENRO COMP. 4 4,0

PASTORELLI LANFRANCO SIL 700 SPREAD MOTOR 3 1 4,0

GUERCI FABIO SIL 1000 SCUD. VESUVIO 2 1,0 1,0 4,0

BINANTI ROSALDO T 1150 BL RACING 1 1,5 1,0 3,5

DUCCI STEFANO T 1600 1,5 1,5 3,0

QUERCIOLI ANDREA TC 1150 VALDELSA CLASSIC 3 3,0

AIELLO GIUSEPPE SIL 1150 TEAM ITALIA 1,5 1,5 3,0

DE CAMILLIS GIANLUCA IR BC2000 1 1 0,5 0,5 3,0

PELLEGRINI GIUSEPPE T 1600 0,5 0,5 0,5 0,5 2,0

GAMBINELLI CARLO TC 1150 CHIMERA CLASS. 2 2,0

FABIANI ANDREA TC 1150 ENRO COMP. 1 0,5 0,5 2,0

COLOMBO ANTONIO SIL 700 2 2,0

ZAMBELLI SABDRO SIL 2000 1,0 1,0 2,0

RUFFINI MARIO SIL +2000 ENRO COMP. 2 2,0

"PAC" IR BC1300 SC. PALLADIO 2 2,0

MEGGIORIN STEFANO TC 1600 BOLOGNA CORSE 1 1,0

DAVOLI GIORGIO SIL 700 1 1,0

POSTI LUCIANO SIL 700 RACE PROJET 1,0 1,0

BONI MICHELE SIL 700 PILOTI SENESI 0,5 0,5 1,0

MANDOLESI MARXO SIL 1150 PASCUCCI TEAM 0,5 0,5 1,0

NOCENTINI LUIGI TC 1150 CHIMERA CLASS. 0 0,0

CECERE DOMENICO SIL 1600 VALDELSA CLASSIC 0,0 0,0 0,0



4° raggruppamento  - classi
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TOT. Validi

BISCEGLIA FRANCSCO J1 N1600 5 SPEED 1,0 1,0 2,0

BONALDI LORENZO J1 A1600 C5H12 CORSE 2 1,5 1,5 5,0

CARELLI GIANLUIGI J1 A1600 TODI CORSE 0,5 0,5 1,0

VITALI MASSIMILIANO J1 A2000 2 2 2,0 2,0 1,0 1,0 10,0

TERRENI PAOLO TC 700 2 2,0

ASTA SALVATORE J2GTP2500 BOLOGNA S.CORSE 2 4 1,5 1,5 9,0

PEROTTO MASSIMO J2GTP2500 BOLOGNA S.CORSE 7 7,0

CAMPRIANI LEONARDO J2 N1300 MOCETTI CORSE 2 3 5,0

MINIACI ANTONIO J2 N1300 COSENZA CORSE 1 1,0 1,0 3,0

RAMBALDI ALESSIO J2 N1300 1,0 1,0 2,0

BONUCCI MAURIZIO J2 N1600 CHIMERA CLASSIC 1,0 1,0 2,0

MANNUCCI ENRICO J2 N2000 PASCUCCI TEAM 1,5 1,5 3,0

INNOCENTI LEDO J2 N2000 0,5 0,5 1,0

MENICHELLI FRANCESCO J2 N+2000 BOLOGNA S.CORSE 2 1,5 1,0 1,0 0,0 5,5

BALDUCCHI ANDREA J2 N+2000 2 2,0

DANESE MARCO J2 A1300 2 2,0

DI FAZIO GIUSEPPE J2 A1300 VALDELSA CLASSIC 2 2,0

RINALDI MICHELE J2 A2000 VALDELSA CLASSIC 6 7 2,5 2,5 3,5 0,0 21,5

CETERONI MARCO J2 A2000 ENRO COMP. 3 3,0

ARAGONA FRANCESCO J2 A2000 2 0 1,0 3,0

BONIFFATI GIUSEPPE J2 A2000 VALDELSA CLASSIC 0,5 1,5 2,0

AIRES LUCA GILBERTO REMO J2 A2000 PILOTI SENESI 1 1,0

LOTTINI PIERO JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 8 2,5 2,5 13,0

MASSAGLIA MARIO JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 1 7 4,0 4,0 4,0 4,0 24,0

RIOLO SALVATORE JR BC+2000 PILOTI SENESI 2,5 2,5 5,0

COSCHIERI MARC JR SN2500 2 2,0

TRENTINI ALESSANDRO JR SN3000 PILOTI SENESI 6 7 1,0 2,0 3,0 3,5 22,5

ZUCCHI SANDRO JR SN3000 BOLOGNA S.CORSE 1 1 0,5 2,0 4,5

PINTO ARNALDO JR SN3000 1,0 0,5 1,5



4° raggruppamento  - assoluta
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MASSAGLIA MARIO JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 1 7 4,0 4,0 4,0 4,0 24,0

TRENTINI ALESSANDRO JR SN3000 PILOTI SENESI 6 7 1,0 2,0 3,0 3,5 22,5

RINALDI MICHELE J2 A2000 VALDELSA CLASSIC 6 7 2,5 2,5 3,5 0,0 21,5

LOTTINI PIERO JR BC+2000 BOLOGNA S.CORSE 8 2,5 2,5 13,0

VITALI MASSIMILIANO J1 A2000 2 2 2,0 2,0 1,0 1,0 10,0

ASTA SALVATORE J2GTP2500 BOLOGNA S.CORSE 2 4 1,5 1,5 9,0

PEROTTO MASSIMO J2GTP2500 BOLOGNA S.CORSE 7 7,0

MENICHELLI FRANCESCO J2 N+2000 BOLOGNA S.CORSE 2 1,5 1,0 1,0 0,0 5,5

BONALDI LORENZO J1 A1600 C5H12 CORSE 2 1,5 1,5 5,0

CAMPRIANI LEONARDO J2 N1300 MOCETTI CORSE 2 3 5,0

RIOLO SALVATORE JR BC+2000 PILOTI SENESI 2,5 2,5 5,0

ZUCCHI SANDRO JR SN3000 BOLOGNA S.CORSE 1 1 0,5 2,0 4,5

MINIACI ANTONIO J2 N1300 COSENZA CORSE 1 1,0 1,0 3,0

MANNUCCI ENRICO J2 N2000 PASCUCCI TEAM 1,5 1,5 3,0

CETERONI MARCO J2 A2000 ENRO COMP. 3 3,0

ARAGONA FRANCESCO J2 A2000 2 0 1,0 3,0

BISCEGLIA FRANCSCO J1 N1600 5 SPEED 1,0 1,0 2,0

TERRENI PAOLO TC 700 2 2,0

RAMBALDI ALESSIO J2 N1300 1,0 1,0 2,0

BONUCCI MAURIZIO J2 N1600 CHIMERA CLASSIC 1,0 1,0 2,0

BALDUCCHI ANDREA J2 N+2000 2 2,0

DANESE MARCO J2 A1300 2 2,0

DI FAZIO GIUSEPPE J2 A1300 VALDELSA CLASSIC 2 2,0

BONIFFATI GIUSEPPE J2 A2000 VALDELSA CLASSIC 0,5 1,5 2,0

COSCHIERI MARC JR SN2500 2 2,0

PINTO ARNALDO JR SN3000 1,0 0,5 1,5

CARELLI GIANLUIGI J1 A1600 TODI CORSE 0,5 0,5 1,0

INNOCENTI LEDO J2 N2000 0,5 0,5 1,0

AIRES LUCA GILBERTO REMO J2 A2000 PILOTI SENESI 1 1,0



5° raggruppamento  - classi
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TOT. Validi

PIERUCCI ROBERTO FA 1000 TAZIO NUVOLARI 6 6

MATTII ALBERTO FA 1000 ENRO COMP. 2 1,5 1,5 3,5 2,0 10,5

CATALANO FRANCO FA 1000 VALDELSA CLASSIC 2,0 2

VISCONTI GIROLAMO E2 2 4 0,0 6

BURATTI ROBERTO E2 5 5

PERONI STEFANO E3 BOLOGNA S.CORSE 7 8 3,0 3,0 0,0 21

LAVIERI ANTONIO E3 VALDELSA CLASSIC 4 5 1,5 1,5 12

5° raggruppamento  - assoluta
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TOT. Validi

PERONI STEFANO E3 BOLOGNA S.CORSE 7 8 3,0 3,0 0,0 21

LAVIERI ANTONIO E3 VALDELSA CLASSIC 4 5 1,5 1,5 12

MATTII ALBERTO FA 1000 ENRO COMP. 2 1,5 1,5 3,5 2,0 10,5

PIERUCCI ROBERTO FA 1000 TAZIO NUVOLARI 6 6

VISCONTI GIROLAMO E2 2 4 0,0 6

BURATTI ROBERTO E2 5 5

CATALANO FRANCO FA 1000 VALDELSA CLASSIC 2,0 2
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